
                        
 Via F.lli Antoni, 10 • 56121 Pisa 

                                Tel. 050.20028 • Fax 050.2208377 

                     Codice Fiscale 80005730504 

                     Web: http://fucini.scuole.pisa.it 

                                 E-mail: piic82100l@istruzione.it 

PEC : PIIC82100L@pec.istruzione.it 

 

 

       MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“RENATO FUCINI” 

Prot.n. 0005126/B7                                                                                         Pisa 17/12/2015 

                                                                                                                                            

       All’U.S.T. Pisa      

                                                                             Alla Sig.ra Calafato Rosa  

                              

 

 

OGGETTO:   Inserimento graduatoria d’Istituto 2^ fascia Personale Docente Scuola Primaria. 

  

    

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.M. n. 353 del 22 maggio 2014; 

VISTA la domanda della docente CALAFATO ROSA presentata presso questo Istituto; 

VISTO che la stessa non ha inviato il modello B come previsto dalla normativa; 

VISTO che la domanda non è stata presa in carico dalla scuola capofila; 

 

DECRETA 

 

 

L’INSERIMENTO nella graduatoria d’Istituto di 2^ fascia della Sig.ra CALAFATO ROSA 

nata a Pagani (SA) il 13/03/1966 per il triennio 2014/17 con il seguente punteggio: 

 

EE PUNTI 22 con figli 2 – preferenza R  

 

L’inserimento nella graduatoria d’Istituto di 2^ fascia del personale docente sarà apportata 

manualmente dalla Scuola capofila.  

                                                             

F.to     Il Dirigente Scolastico 

                  Dott.ssa Fernanda RICCI 
 

 

 

 

 

 

mailto:piic82100l@istruzione.it

